
UCHWAŁA NR IX/63/2019
RADY GMINY GORZKÓW

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 r. 
poz. 506) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 2018 r. poz. 2068), po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Krasnostawskiego, Rada Gminy Gorzków uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych:

1) Droga wojewódzka nr 842 – Borów - do działki nr ewid. 947 (działka nr ewid. 1823 obręb Borów);

2) Droga wojewódzka nr 842 – Wielkopole – droga powiatowa nr 3118L (działka nr ewid. 964 obręb 
Wielkopole).

2. Przebieg dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych oznaczony jest na załącznikach graficznych do 
niniejszej uchwały numerami 1 i 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Konstanty Nieścior

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 26 września 2019 r.

Poz. 5230



  Załącznik nr 1 do uchwały Nr IX/63/2019
  Rady Gminy Gorzków
  z dnia 29 sierpnia 2019 roku

 - OZNACZENIE DROGI ZALICZONEJ 
    DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH

- OZNACZENIE DROGI WOJEWÓDZKIEJ

KOPIA MAPY EWIDENCYJNEJ
GMINA GORZKÓW
OBRĘB: BORÓW
SKALA 1:10000

LEGENDA

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5230



  Załącznik nr 2 do uchwały Nr IX/63/2019
  Rady Gminy Gorzków
  z dnia 29 sierpnia 2019 roku

KOPIA MAPY EWIDENCYJNEJ
GMINA GORZKÓW
OBRĘB: WIELKOPOLE, WIELOBYCZ
SKALA 1:10000

- OZNACZENIE DROGI WOJEWÓDZKIEJ

- OZNACZENIE DROGI POWIATOWEJ

- OZNACZENIE DROGI ZALICZONEJ 
   DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH

LEGENDA

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5230


		2019-09-26T11:12:14+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




